וּבְרַאתָם et succident eas in gladiis suis. Porrò ברא, ut observat Schultens ad excerpta Hamase c. 384, denotat praecidere, praecidendo ascicare, ac *dedolare*, adhibitis nempe instrumentis fabrilibus, atque adeò *exasciare*, mox *fabricari*, ut Ezech. 21, c. 31; ita etiam Scheidius in libro Geneseos ad fidem codd. Mss., etc., tum verbum ברא omnino eadem significatione sumitur quae נשע et יצר *fecit, finxit*.

Ita quidem Car. Rosenmuller; ast fallitur; ברא enim in conjug. *kal* potius proprie significat creavit, nec nisi in conjug. *piel* usurpatur in sensu succidendi, cadendi, etc., etonim nusquam in sacris litteris eo sensu accipitur nisi in *piel*; quòd si Gen. 1, 21, 27, occurrat vox ברא quae significare possit formavit, non autem speciatim creavit, attamen si sumatur pro toto supposito hominis et animalium, de quibus illic sermo est, commodè in nativo suo creandi sensu accipi potest; quidquid porrò sit, in notione creandi verbum ברא in *kal*, accipi debere evidens fit ex antiquis versionibus et linguis affinis, ut patet ex loco, quem versamus. Num verò ex hoc loco divisim sumpto ostendi possit vocem, creavit, à Moysse usurpari in sensu educationis ex nihilo, non contendimus, quum neque apud Latinos haec vis insit huic verbo. Conf. Petav. supra, de *Opif.* l. 1, c. 1, § 8, seqq.